



### کشت محصولات آبی‌ر محدود می‌شود

وزارت جهادکشاورزی به زودی سیاست‌های کلی در مورد محصولات آبی‌ر را به استان‌ها ابلاغ می‌کند تا تصمیمات تفصیلی در استان‌ها اتخاذ شود

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با تأکید بر اینکه وزارت جهادکشاورزی به زودی سیاست‌های کلی برای محصولات آبی‌ر را به استان‌ها ابلاغ خواهد کرد، گفت: اطلاع‌رسانی به کشاورزان در خصوص نبود آب برای کاهش هزینه‌های آنها است. کاهش ۵۵ درصدی بارش‌ها باعث شده تا دولت به تکاپو افتاده و کار گروه سازگاری با کم‌آبی را با حضور وزرای نیرو، جهادکشاورزی، کشور، صنعت و معدن و رئیس سازمان محیط‌زیست ضمن تأکید بر ضرورت صرفه‌جویی نیز رئیس سازمان محیط‌زیست مصوب و تشکیل دهد. ماه گذشته در مصرف آب برای حوزه‌های صنعت و کشاورزی تصریح کرده بود: در همین راستا، مقرر شد ۷۰۰ هزار هکتار از کشت بهار کم شود؛ علاوه بر این باید قواعدی را برای کاهش مصرف آب در حوزه صنعت و کشاورزی وضع کنیم تا بتوانیم بحران کم‌بارشی اسما را مدیریت کنیم. در این خصوص، رحیم میدانی، معاون وزیر نیرو در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این سؤال که رئیس سازمان محیط‌زیست اعلام کرده از سال آینده طرح کشت بهار محدود و توسعه فضای سبز متوقف می‌شود، گفت: بازنگی‌ها نسبت به سال گذشته ۵۵ درصد کاهش دارد و وقتی بنابراین معقول نیست که اطلاع‌رسانی نشود، کشاورزان هزینه کرده، کشت کنند و ندانند که آب نیست تا در اختیار آنها بگذاریم. وی افزود: به هر حال وزارت جهادکشاورزی متولی این موضوع است و می‌تواند هر اقدامی برای محصولات کشاورزی انجام دهد، مهم این است که از خسارت جلوگیری کنیم، در حالی که می‌دانیم برای کشاورزی به شکل سابق آب نداریم. میدانی در پاسخ به این سؤال که آیا برای محصولات آبی‌ر تصمیماتی اتخاذ شده است، اظهار داشت: وزارت جهادکشاورزی به زودی سیاست‌های کلی در مورد محصولات آبی‌ر را به استان‌ها ابلاغ کند تا تصمیمات تفصیلی در استان‌ها اتخاذ شود و استان تصمیم بگیرد که به‌عنوان مثال در کدام دشت چقدر باید بزرگ‌نمایی کشت شود. معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا خاطر نشان کرد: این به نوعی سازگاری با طبیعت کشور خواهد بود و این از گذشته هم بوده است، اما شاید با اجرای برخی از پروژه‌ها یک تصور کاذبی در مردم ایجاد کردیم و این می‌تواند کشور را با خسارت مواجه کند.

**■ امسال رکورد کم آبی ۵۰ سال گذشته را تجربه می‌کنیم**
میدانی اضافه کرد: به هر حال باید از هم‌تکون در مورد کم‌آبی اطلاع‌رسانی شود؛ چراکه اگر آمار ۵۰ سال گذشته را ملاحظه کنید، این گونه نبوده که چنین سال‌هایی نداشته‌یم، اما امسال رکورد بوده است و در برخی حوضه‌های آبریز در ۵۰ سال اخیر سال سختی مثل امسال نداشته‌یم. وی تأکید کرد: البته ممکن است بارش‌ها در سال‌های گذشته ۱۰ درصد بهتر از این بود، اما کشاورزان خود را با آن تطبیق می‌دادند و در این وضعیت هم باید کشاورزان مشکل کار را انجام دهند.

**■ لزوم تغییر کاربری ۲۰۰ هزار هکتار در اطراف دریاچه ارومیه**

همچنین مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران نیز گفت: براساس مطالعات صورت گرفته با توجه به جریانات بارندگی یابد ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار هکتار در اطراف دریاچه ارومیه که به عنوان اضافه سطوح از آن یاد می‌شود، تغییر کاربری داده و تبدیل به گلخانه شوند.

محمد حاج‌رسولی‌ها در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سؤال که آیا با توجه به وضعیت بارندگی‌ها میزان تخصیص آب کشاورزان کاهش می‌یابد؟ گفت: تحت هیچ شرایطی تخصیص آب کشاورزان قابل کاهش نیست، اما تدابیر دیگری برای مدیریت وضعیت در نظر گرفته‌ایم.

وی با بیان اینکه وضعیت بارندگی‌ها در حوزه دریاچه ارومیه نسبت به سال گذشته بهبود یافته است، گفت: مهم‌ترین مسئله در حال حاضر این است که باید در این حوزه مدیریت مصرف در منابع آب زیرزمینی سرلوجه کار قرار بگیرد. مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با تأکید به اینکه در سال‌های قبل مدیریت جریانات سطحی به خوبی انجام شده است، عنوان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته حدوداً در سال ۸ درصد میزان مصرف از جریانات سطحی کاهش می‌یابد. حاج‌رسولی‌ها تصریح کرد: مهم‌ترین نکته در شرایط فعلی مدیریت منابع آب زیرزمینی است، لذا لازم است که مشترکان به این مسئله توجه ویژه داشته باشند تا با مشکل خاصی مواجه نشویم.

# بلا تکلیفی ۱۰۰ طرح بزرگ اشتغالزا با غیبت وزارت صنعت

بیش از ۱۰۰ طرح صنعتی و معدنی با سرانه اشتغال بالا به دلیل غیبت نماینده وزارت صنعت در جلسات کمیته ملی طرح‌های اشتغالزا معطل مانده و تعیین تکلیف نشده است



آرام کل نوری استیل

درحالی‌که جلسات کمیته ملی طرح‌های اشتغالزا با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی آغاز شده، اما بیش از ۱۰۰ طرح بزرگ اشتغالزا به دلیل غیبت نماینده وزارت صنعت در جلسات بلا تکلیفی مانده است. دولت در تیرماه سال جاری برنامه اشتغال فراگیر را پس از تصویب در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، برای اجرا به دستگاه‌های مختلف اشتغالزا باید در کمیته‌ای فرابخشی در وزارت کار و امور اجتماعی تشکیل شده، اما به‌رغم اینکه بیش از ۷۰ درصد طرح‌های بزرگ مربوط به طرح‌های صنعتی و معدنی است، اما نماینده وزارت صنعت در هیچ‌ک از جلسات این کمیته ملی شرکت نکرده است.

در همین زمینه صلاحیت طرح‌های بزرگ اشتغالزا باید در کمیته‌ای فرابخشی در وزارت کار و امور اجتماعی تشکیل شده، اما به‌رغم اینکه بیش از ۷۰ درصد طرح‌های بزرگ مربوط به طرح‌های صنعتی و معدنی است، اما نماینده وزارت صنعت در هیچ‌ک از جلسات این کمیته ملی شرکت نکرده است. این در حالی است که بر اساس برنامه اشتغال فراگیر، حدود ۴۵۰ هزار فرصت شغلی جدید در سال آینده در حوزه صنعت، معدن و تجارت هدفگذاری شده است. در همین زمینه یک منبع آگاه در گفت‌وگو با مهر، درباره روند بررسی طرح‌های ثبت شده اعلام کنند.

در همین اساس، طرح‌های ثبت شده در سامانه کار متناسب با اندازه کسب و کار و میزان تسهیلات در کمیته‌های استانی یا ملی مورد بررسی قرار می‌گیرند تا در صورت تأیید طرح، فرایند معرفی متقاضی به بانک عامل برای دریافت تسهیلات آغاز شود.

در همین زمینه صلاحیت طرح‌های بزرگ اشتغالزا باید در کمیته‌ای فرابخشی در وزارت کار و امور اجتماعی تشکیل شده، اما به‌رغم اینکه بیش از ۷۰ درصد طرح‌های بزرگ مربوط به طرح‌های صنعتی و معدنی است، اما نماینده وزارت صنعت در هیچ‌ک از جلسات این کمیته ملی شرکت نکرده است.

این در حالی است که بر اساس برنامه اشتغال فراگیر، حدود ۴۵۰ هزار فرصت شغلی جدید در سال آینده در حوزه صنعت، معدن و تجارت هدفگذاری شده است. در همین زمینه یک منبع آگاه در گفت‌وگو با مهر، درباره روند بررسی طرح‌های ثبت شده اعلام کنند.

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمانهای قائده صدر رفسی حوزه رتبی شهرستان ساری**

نظر به دستور شماره ۲ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمانهای قائده صدر رفسی مصوب ۹۷/۰۹/۱۳۹۶ و اصلاحات تالیفات که در هرات موضوع ماده یک قانون مذکور مسطر در ولایت ساری مورد رسیدگی و تصدیقات مالکانه بلاعارض آن سبز واری ۹۷ متر مساح گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

**املاک منقضی واقع در فرقه به فلاحتیج پلاک ۴ اصلی بخش ۴**

آقای غوثا علی زاده لیکر نسبت به فشداگ یک یک خاله بمساحت ۱۰۱۷۲ متر مربع

آقای علی عزیز نسبت به فشداگ یک فلفه زمین مسکونی با یک بمساحت ۱۴۹۸۰ متر مربع

آقای اسمعیل احمدی اینی نسبت به فشداگ یک فلفه زمین با بنای ادعای بمساحت ۱۷۷۲۰ متر مربع

**املاک منقضی واقع در فرقه به آینه‌پنژ پلاک ۱۰ اصلی بخش ۴**

آقای باقر جباری نوری نسبت به فشداگ یک فلفه زمین محصور مشتمل بر یک باب ساختمان بمساحت ۲۲۲۰ مترمکسب سهم واقع

**املاک منقضی واقع در فرقه به ماهرورز محله پلاک ۱۰ اصلی بخش ۵**

قلمش از پلاک ۵۲۰ فرعی آقای امیر قانچیان نسبت به فشداگ یک باب خاله بمساحت ۲۷۲ متر مربع مع اراضی مع اولیسه از شرکت تله‌ویژن کارکنان دولت ساری

**املاک منقضی واقع در فرقه به فیروززنده پلاک ۱۱ اصلی بخش ۵**

آقای نذاری باقری نسبت فشداگ یک باب خاله بمساحت ۲۲۷۵ متر مربع

آقای امید روحانی نسبت فشداگ یک فلفه زمین مشتمل بر یک باب آنگک با کاربری باقی بمساحت ۴۰۳۰ متر مربع

خانم سحر گوری سادای زکریا نسبت فشداگ یک باب خاله بمساحت ۲۸۵۸۰ متر مربع

**املاک منقضی واقع در فرقه به موز-سینه زار کتی پلاک ۱۵ اصلی بخش ۵**

خانم مهرویز املاقی نسبت به فشداگ یک باب خاله بمساحت ۱۷۷۲۵ متر مربع

**املاک منقضی واقع در فرقه به فرج آبله پلاک ۲۴ اصلی بخش ۵**

آقای محراب عرب غزالی نسبت به فشداگ یک فلفه زمین با بنای ادعای در آن بمساحت ۲۲۲۸۵ متر مربع

آقای محمد زوگوری کرده گلانی نسبت به فشداگ یک فلفه زمین با بنای ادعای مسکونی بمساحت ۲۲۲۵۴ متر مربع

**املاک منقضی واقع در فرقه به قاجارخیل - کتسر پلاک ۲۵ اصلی بخش ۵**

آقای علی خرم نسبت به سه فشداگ یک فلفه زمین مشاع از فشداگ یک فلفه زمین محصور مشتمل بر یک باب ساختمان بمساحت ۱۷۷۲۰ متر مربع

**املاک منقضی واقع در فرقه به کبایر پلاک ۹ اصلی بخش ۲۱**

نوالت جمهوری اسلامی بنامیدگی لاره گل آغوزش و بیروزش استان مازندران نسبت به فشداگ یک باب مدرسه بمساحت ۲۱۸۸۰ متر مربع

**املاک منقضی واقع در فرقه به چالو پلاک ۱۵ اصلی بخش ۲۱**

آقای محمد فوسطن نسبت به فشداگ یک-مسکونی با بنای در حال ادعای بمساحت ۸۷۲۰ متر مربع

**املاک منقضی واقع در فرقه به ترکمن زین کتسر پلاک ۲۶ اصلی بخش ۲۱**

نوالت جمهوری اسلامی بنامیدگی لاره گل آغوزش و بیروزش استان مازندران نسبت به فشداگ یک باب مدرسه بمساحت ۱۵۴۲ متر مربع

**املاک منقضی واقع در فرقه به اروت پلاک ۲۷ اصلی بخش ۲۱**

نوالت جمهوری اسلامی بنامیدگی لاره گل آغوزش و بیروزش استان مازندران نسبت به فشداگ یک باب مدرسه بمساحت ۱۲۹۸۰ متر مربع

**املاک منقضی واقع در فرقه به آینه‌پنژ پلاک ۱۲ اصلی بخش ۲۱**

خانم به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای سده رفسی و ماده ۱۴ این‌نامه مربوطه این آگهی در نویت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روز نامه محل انتشاراتشتر در شهرها مشتمل و رونما راز هیات املات تا در صورتیکه اخصاس ذیعف به آرای اعلام شده اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار این آگهی و در رونماها از تاریخ املات در محل تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وصول ملک تسلیم نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مابرت به تقدیم دادخواست دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد. که در این صورت اقدامات ثبتی متوالی به ازله حکم قضای دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی حاصل نگردد با معترضی گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ازله نکتد اداره ثبت مابرت به مستورند مالکیت می‌نماید و مستورند مالکیت مانع از برامبه معترض به دادگاه نسبت بدهی نیست بامر ماده ۱۴ این‌نامه تسلیم می‌گردد. در صورتی که املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده باشد ثبتی با رزی هرات پس از تکلیف اظهارنامه جاری خواهد نمود مراتب را در لوئن آگهی نوش و تعداد خود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاد سابقه تجدید خود واحد ثبتی تجدید خود را به صورت اخصاسی منتقل می‌نماید. صوب آگه ۹۷/۱۸/۱۳۹۶

**تاریخ انتشار نویت اول ۹۷/۱۸/۱۳۹۶**  
**تاریخ انتشار نویت دوم ۹۷/۱۲/۱۳۹۶**  
**مدتی داودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری**

## آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه ایمان اروانه دادخواستی بطرفیت خوانده محمد لیاوی تقدیم و به کلاسه ۹۶/۲۸۹ ش ۱ این حوزه ثبت و وقت رسیدگی آن برای روز شنبه تاریخ ۹۷/۱/۱۸ ساعت ۸:۳۰ صبح تعیین گردیده با توجه به اینکه آدرس خوانده مشخص نیست لذا به استناد ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی از طریق نشر آگهی وقت رسیدگی ابلاغ میگردد.

رئیس حوزه سریشالی اخل اختلاف شهر اهرم

**Javan**  
**online.ir**  
به جوان  
دوباره  
نگاه کن  
**۹۶**  
**۱۳۹۶**  
تاریخ ثبت

## آگهی فراخوان مناقسه یک مرحله ای عمومی به شماره آگهی ۶ – ۱۳۹۶ (نوبت دوم)



اداره کل نوسازی مدارس استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مدارسی که در فرایند مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: [www.setad.ir](http://www.setad.ir) انجام خواهد شد. و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء، احکامات، استعلامات و تصدیقات جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. اطلاعات نامی دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت پیشنهاد (ضمیمه شرکت در مناقسه) از طریق آدرس ایلام - بلوار شهید بهشتی - روبروی انبار فله - اداره کل نوسازی مدارس استان ایلام - شماره تماس: ۰۸۲۲۲۲۲۲۲۲ - انجام می پذیرد. از ۱۳۹۶ به دکر می باشد که تمام مراحل مناقسه شامل دریافت اسناد تحویل پاکت، بازگشایی و اعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد. تنها پاکت ضمانتنامه بصورت فیزیکی تحویل گرفته خواهد شد. همچنین با توجه به تجدید بد مورد از این مناقسات هزینه آگهی روزنامه و سامانه ستاد مناقسه قبلی به عهده برندگان این مناقسات می باشد.

### جدول ۱: زمانبندی مناقسه

دریافت اسناد	عودت اسناد در صورت انصراف	تسلیم پیشنهاد تا آخر وقت اداری	کسب‌وکار مناقسه
سه شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۶	چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۶	شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۶	یکشنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۶

### جدول ۲: مشخصات پروژه ها

ردیف	عنوان پروژه	محل اجرا	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	رشته و رتبه پیمانکار	مدت پیمان (ماه)
۱	احداث دبستان یک کلاسه سعدی روستای سیرنگه هلیلان	چرداول	۱/۱۷۰/۲۲۷/۰۹	۵۹/۵۱۷/۰۶	محلک فرقیه گواهی صلاحیت مدرسه از سازمان برنده و پودجه در رسته آینه	۴
۲	احداث دبستان یک کلاسه حاتمی روستای باغ هلیلان	چرداول	۱/۱۷۰/۲۲۷/۰۹	۵۹/۵۱۷/۰۶	محلک برنده و پودجه در رسته آینه	۴
۳	احداث دبستان یک کلاسه آیت اله صدر روستای والا دشت هلیلان	چرداول	۱/۱۷۰/۲۲۷/۰۹	۵۹/۵۱۷/۰۶	محلک گواهی صلاحیت مدرسه از سازمان برنده و پودجه در رسته آینه	۴
۴	احداث دبستان یک کلاسه شهید نورمحمدی روستای حاجی حاضر زرنه ایوان	ایوان	۱/۲۷۸/۲۲۵/۰۸۸	۶۲/۱۳۲/۲۵۰	محلک گواهی صلاحیت مدرسه از سازمان برنده و پودجه در رسته آینه	۴
۵	احداث دبستان دو کلاسه شهید شهبودی یوم علی چوار	ایلام	۲/۲۲۷/۲۲۲/۰۸۹	۱۲۳/۹۱/۰۶۰۵	محلک گواهی صلاحیت مدرسه از سازمان برنده و پودجه در رسته آینه	۴
۶	احداث دبستان دو کلاسه ادب میوه چرداول	چرداول	۲/۸۶۶/۱۱/۶۲۷	۱۲۳/۳۰/۵۱۳۲۲	محلک گواهی صلاحیت مدرسه از سازمان برنده و پودجه در رسته آینه	۴
۷	احداث دبستان یک کلاسه قاضت گنجه سبوزان	ایلام	۱/۱۲۳/۲۲/۲۲۵	۵۵/۶۵/۱۷۹	محلک گواهی صلاحیت مدرسه از سازمان برنده و پودجه در رسته آینه	۴
۸	احداث سرویس و سرویس‌های دیوار محوطه محوطه سازی دبستان سحیکه ایلام	ایلام	۳/۹۵۵/۹۷/۳۲۹	۱۹۱/۱۹۲/۶۲۷	محلک گواهی صلاحیت مدرسه از سازمان برنده و پودجه در رسته آینه	۶
۹	تکمیل استخر آموزشی سرلیه	چرداول	۱۰/۲۶۶/۱۲/۱۷۴	۵۷/۲۲۵/۲۲۶	محلک گواهی صلاحیت مدرسه از سازمان برنده و پودجه در رسته آینه	۸
۱۰	احداث دبستان یک کلاسه روستای خوش قدم بفره	بفره	۱/۵۶۳/۱۲/۲۶۷	۵۱/۱۲۹/۲۲۲	محلک گواهی صلاحیت مدرسه از سازمان برنده و پودجه در رسته آینه	۴
۱۱	تکمیل دو کلاسه پیمان زرزان و یک کلاسه چنار آباد زرزان	چرداول	۱/۷۷۲/۲۸/۲۲۷	۸۸/۱۶۲/۱۲۵	محلک گواهی صلاحیت مدرسه از سازمان برنده و پودجه در رسته آینه	۴

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ایلام

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۲۰۸۹	۰
سیمان‌سیاهان	۱۱	۱
سرمايه‌گذاري‌صنعت‌بيمه	۳۵۳۹	۳۳۲
لويديگ‌ايرانيان	۱۷۳۵	۱۰۱
قدشدين‌خراسان	۲۷۲۳۳	۱۳۲۰
زينگ‌سازي‌شهيد	۱۶۸۱	۸۰
حمل‌ونقل‌بين‌المللي‌خليج‌فارس	۳۵۵۲	۱۲۱
سيمان‌دورود	۷۲۹	۳۵
بين‌المللي‌محصولات‌پارس	۲۳۵۲	۱۱۶
زامباد	۸۳۳	۳۹
سيمان‌شمال	۱۱۵۹	۵۴
۱۲۵۸۱ سیمان‌بهبان	۸۱۴	۵۸۶
ايران‌خوردوريزل	۸۰۴	۳۸
دوده‌صنعتي‌پارس	۳۸۲۲	۱۷۷
سيمان‌شرق	۷۳۹	۳۲
سيمان‌غرب	۳۱۰۹	۱۲۳
سيمان‌سوفيان	۲۳۵۸	۱۰۸
سرمايه‌گذاري‌راه‌لهدليگ	۸۹۶	۴۱
لنت‌ترمز‌ايران	۳۲۳۳	۱۲۷
مغورسازي‌ايران‌خوردور	۳۵۵۲	۱۲۹
سرمايه‌افران	۳۳۰۴	۱۲۳
سرمايه‌گذاري‌نيرو	۲۹۳	۱۳
سيمان‌هگمتان	۱۸۰۹	۸۰
سيمان‌اداراب	۹۷۳	۲۳
حمل‌ونقل‌توکا	۱۵۷۶	۶۹
بهبوش‌ايران	۵۲۰۸	۲۳۳
سيمان‌نهران	۱۵۱۲	۶۵
سايبا‌ديزل	۱۱۹۲	۵۱
کاشي‌الوند	۲۳۱۰	۱۰۳
گروه‌صنعتي‌پوان	۵۶۹۴	۳۲۲
سيمان‌کرستان	۸۰۹	۳۲
لينيات‌پاک	۱۵۲۷	۶۳
شيرپاس‌توريز‌ميگان‌خراسان	۳۶۶۴	۱۴۹
سايبا‌آئين	۱۱۲۹	۳۵
نوسازي‌وساختمان‌تهران	۱۶۸۵	۵۹
کشت‌و‌صنعت‌بيادر	۳۳۸۹	۱۵۵
سيمان‌سياهان	۸۹۹	۳۳
سيمان‌فارس‌و‌خورمستان	۱۱۱۲	۲۲
مهرکام‌پارس	۱۸۲۰	۶۸
نورد‌وفعاات‌فولادي	۸۲۸۶	۳۰۸
صناعات‌لاستيکي‌سهند	۱۸۹۲	۸۸
صناعات‌شيميايي‌فارس	۱۸۹۶	۶۸
ايران‌ارقام	۳۳۶۵	۱۱۶
بيمه‌البرز	۱۰۸۴	۳۷
سيمان‌قائن	۲۱۷۵۵	۳۷۲
توسعه‌شهري‌توس‌کستر	۱۸۱۱	۵۶
توليد‌مغور‌و‌خوردور	۲۰۸۶	۶۲
پتروشيمي‌آبادان	۳۳۷۸	۷۵
ايران‌تاير	۳۲۲۲	۹۵
سرمايه‌گذاري‌آب‌تيم‌پواند	۲۱۵۸	۶۲
توريسي‌ورفاهي‌آبادگران‌ايران	۲۳۶۸	۶۵
مخابر‌ايرانيان	۳۳۰۰	۶۵
اير‌کاپ‌صنعت	۱۶۳۶	۳۵
شيشه‌معدان	۷۳۳	۲۱
سيمان‌اروميه	۳۵۷۷	۶۲
پارس‌خوردور	۹۳۴	۳۳
سرمايه‌گذاري‌سايبا	۷۳۹	۱۸
سرمايه‌گذاري‌ساختمان‌ايران	۳۳۵۲	۵۴
معدان‌منگن‌ايران	۵۰۳۳	۱۱۱
شيرپاس‌توريز‌ميگان‌سفيهان	۵۸۱۲	۱۲۷
سرمايه‌گذاري‌بخت	۷۰۰	۱۵
لويديگ‌صنعت‌ومعدان	۳۳۴۳	۲۷
کاور‌تاير	۳۳۲۰	۶۶
دورسازي‌اکسير	۳۳۲۸	۷۱
تامين‌سرمايه‌اميد	۱۷۰۱	۳۲
سرمايه‌گذاري‌صناعات‌پتروشيمي	۱۵۴۲	۲۹
کسترش‌سرمايه‌گذاري‌ايران‌خوردور	۱۳۱۳۳	۵۴
زاد‌پار‌ايران	۲۸۱۱	۵۲
سايبا	۹۱۹	۱۶
نفت‌پارس	۷۹۱۲	۱۳۶
سيمان‌ايلام	۲۳۷۰	۲۱
قدشدين‌شور	۳۶۳۰	۲۲
تراکتورسازي‌ايران	۲۷۳۵	۲۲
ساز‌پوش	۲۲۹۹	۳۲۱
سرمايه‌گذاري‌گروه‌توسعه‌ملی	۱۵۸۱	۳۰
پتروشيمي‌پارس	۸۱۳۲	۱۰۹
کنترل‌خوردوگي‌کيکون	۱۰۹۴۲	۱۳۵
موتورسازان‌تراکتورسازي‌ايران	۴۱۱۴	۵۰
کشت‌و‌صنعت‌سپن‌چين	۷۲۷۸	۸۸
ايران‌خوردور	۳۸۱۲	۳۱
قدشدين‌دشت	۳۸۰۲	۳۶
فولادخوردستان	۳۸۵۰	۲۲
نيروزچرخه	۱۷۷۸	۱۵
فارس‌سازي‌ديز	۱۰۵۴	۷
گروه‌بهمن	۱۰۷۲	۷
کتکوتار	۱۸۶۲	۱۷
سخت‌آند	۳۳۲۸	۱۳
گروه‌صنعتي‌پارز	۲۳۶۰	۱۲
مارگازين	۸۸۳۳	۹
گروه‌صنعتي‌ملی(هلدينگ)	۱۳۳۲۸	۶۶
شرکت‌از‌تريات‌سيار‌ايران	۱۸۰۸۵	۸۸
گروه‌صناعات‌بهبوش‌ايران	۱۰۲۸	۵
شيشه‌معدان	۱۸۲۰	۸
سالمين	۳۳۶۱	۱۳
کيچيدور	۱۷۷۲	۲۳
داروي‌لقمان	۲۰۱۰	۷
شاه‌شاه‌دوره	۱۷۵۹	۷
صناعات‌شيميايي‌ايران	۳۳۶۴	۱۱
قدشدين‌خراسان	۲۳۲۰	۹
سيمان‌شاه‌دوره	۱۸۶۹	۹
مهندسي‌تصريف‌ماشين	۱۲۶۶	۱۲
داروي‌پارک	۱۶۸۰۵	۵۳